
 1

Oznaczenie sprawy: 4/IX/2019 
           

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu p.n.:  
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja budowy chodnika na ul. Górnickiego w Krakowie na odcinku od wiaduktu kolejowego 
do ul. Głogowej w trybie „zaprojektuj i wybuduj” 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego:  
Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 843 780,00 zł brutto  
 
Termin wykonania zamówienia: 30 września 2020r z tym, że: 
 
- opracowanie dokumentacji projektowej do dnia 30 maja 2020r., 
- realizacja robót budowlanych do dnia 30 września 2020r 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto zł VAT 

Długość 
oferowanego okresu 
gwarancji jakości na 
dostarczony sprzęt 

Warunki 
płatności Termin realizacji 

1 

Przedsiębiorstwo 
Inżynieryjno-Budowlane 
GACZOREK Sp. z o.o., 
ul. Podłącze 2,  
30-218 Kraków 

2 000 000,00 zł 
 

23% 60 miesięcy 
Zgodnie z 

IPU 

Termin realizacji:  
30 września 2020r  
- opracowanie 
dokumentacji 
projektowej do dnia 
30 maja 2020r., 
-realizacja robót 
budowlanych do dnia 
30 września 2020r 
 

  
 
Kraków, dnia 09.10.2019r 


